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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„ Mikor fog elindulni az egészségűgyi életpályamodell? „

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy év alatt 2,9 százalékkal, 234 000 forintra n őttek a bruttó keresetek. Nettóban ezt az t
jelenti, hogy egy átlagos magyar 153 500 forintot vihet haza havonta. Továbbra is a pénzügyi,
biztosítási terűleten dolgozók keresik a legtöbbet, a legkevesebbet változatlanul az
egészségűgyben lehet keresni - derül ki a KSH legfrissebb adataiból .

A Központi Statisztikai Hivatal (KSH) közzétett adatai szerint 2014. január—októberben a
teljes munkaidőben alkalmazásban állók átlagos bruttó keresete 234 400 forint volt . A
vállalkozásoknál dolgozók átlagosan 248 900 forintit, míg a költségvetési intézményekuél 20 7
500 forintot kerestek.

A bruttó átlagkeresetek a pénzügyi, biztosítási tevékenység gazdasági ágban voltak a
legmagasabbak (482 400 forint), ezt az információ és kommunikáció (450 300 forint),
valamint az energiaipar (villamosenergia-, gáz-, g őzellátás, légkondicionálás) követte (406
800 forint) . A legkevesebbet a humán-egészségügyi, szociális ellátás (142 300 forint)
dolgozói kerestek. A jelenlegi kereseti viszonyok méltánytalanok az egészségügyi dolgozókra
nézve.



Közismert sajnos, hogy az egészségügyi dolgozók helyzete közel sem ideális . Több olyan
szakma életpályamodellje elindult, mint a rendvédelmi dolgozók, pedagógusok, de az
egészségügyi dolgozóké várat magára.

A Minisztérium pontos időpontot egyelőre nem határozott meg, határozott álláspont jelenleg
ebben nem közismert.

Azonban az ágazatban dolgozók számára nagyon fontos a Minisztérium terveinek ismerete .

Tisztelt Miniszter Úr! A kérdésem tehát: mikor fog elindulni a komplett egészségügy i
ágazatot, valamennyi egészségügyi dolgozót érintő életpályamodell bevezetése? Mely
határozott dátummal és milyen feltételek mellett számolhatnak a dolgozók a model l
elindítására ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2014 . december 23 .

Tisztelettel :

`br. Lukács László György
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